
25cm
As alturas dos colchões são medidas do 
centro e têm uma tolerância de    1,5cm+-

Adaptabilidade
- +

Firmeza

Frescura

Respirabilidade

Tecido Stretch com tratamento Optigrade®

Fibras Hipoalergénicas

Sistema Commodo®

Poliéter Reciclável

Têxtil NT

Comfort System

Mola Ensacada

Encapsulado

1

2

3

4

5

6

7

8

Q
UA

LIDADE

DESDE 1951

1

2

3

4

5

6

7

8

Tratamento
Optigrade®

Encapsulado

Acolchoado
com Fibras

Hipoalergénicas

Sistema
Commodo+

Mola Ensacada

Comfort
System+ 

Graças ao inovador Sistema Commodo®,
o Mira é sinónimo de adaptabilidade,
sem esquecer as fibras hipoalergénicas 
que garantem um sono saudável e fresco. 
Tudo, para um despertar radiante.


